
T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

4^ FESTIVAL WEEK-END VILLA BOMBRINI (1710017B)
Genova - 13-10-2017 - 15-10-2017

Torneo 4^ FESTIVAL WEEK-END VILLA BOMBRINI 1710017B

Luogo Genova  [Genova - Liguria]
Periodo 13-10-2017 - 15-10-2017

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri GASTALDELLO LORENZO - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Baggiani Fabio

1Serapiglia Roberto

2
Montani Riccardo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

4^ FESTIVAL WEEK-END VILLA BOMBRINI (1710017B)
Genova - 13-10-2017 - 15-10-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 15 1N Baggiani Fabio 4.5 ITA 11.0013.007.50 12.001722 1775 2141 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1954

2 6 1N Serapiglia Roberto 4.0 ITA 11.5014.008.50 11.001781 1679 1920 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1957

3 2 1N Montani Riccardo 4.0 ITA 11.0012.508.00 10.001847 1725 1966 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1994

4 21 2N Bottaro Mario 4.0 ITA 10.0012.007.00 9.00 1566 1789 2030 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1969

5 17 1N Grasso Gabriele 3.5 ITA 11.5013.507.00 7.75 1649 1726 1876 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1977

6 11 1N Rossi Cassani Gianni3.0 ITA 16.5017.5012.009.00 1767 1670 1743 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1963

7 18 2N Gola Giorgio 3.0 ITA 12.0012.508.00 4.50 1641 1721 1794 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2007

8 10 2N Milieni Fabrizio 3.0 ITA 10.5011.006.50 4.50 1768 1544 1617 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1981

9 12 2N Menichini Massimo 3.0 ITA 10.0010.506.00 4.00 1764 1647 1720 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1968

10 4 1N Valentini Angelo 3.0 ITA 9.50 10.506.50 6.00 1807 1713 1786 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1958

11 22 3N Briata Nicolo' 2.5 ITA 13.5016.009.50 7.25 1493 1746 1747 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2006

12 14 2N Saiano Franco 2.5 ITA 13.5015.509.50 7.25 1734 1807 1808 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1968

13 7 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA 12.5013.508.00 4.25 1775 1706 1707 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1956

14 8 1N Agazzi Fulvio 2.5 ITA 10.5011.506.50 4.25 1770 1673 1674 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1957

15 3 1N Nikolajevic Tihomir 2.0 ITA 12.0013.007.50 3.00 1833 1712 1641 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1948

16 5 2N Camera Giampaolo 2.0 ITA 11.5012.507.50 2.00 1793 1586 1515 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1962

17 9 1N Mandolini Alessandro2.0 ITA 9.00 10.005.00 2.00 1770 1572 1501 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1973

18 13 NC Cairo Serge 2.0 FRA 6.00 7.00 4.00 2.00 1763 1667 1596 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1952

19 1 1N Nicolis Claudio 1.5 ITA 14.0014.009.50 4.25 1851 1675 1588 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1951

20 16 2N Bellone Giuseppe 1.5 ITA 12.5015.008.50 4.25 1714 1792 1644 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1959

21 23 NC Del Duca Giuseppe 1.0 ITA 10.0012.007.00 2.00 1438 1772 1533 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1971

22 20 2N Pioli Franco 1.0 ITA 9.50 11.506.50 2.00 1578 1788 1549 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1946

23 24 NC Volkov Andreiy 1.0 FRA 10.0010.007.00 0.00 1417 1703 968 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2007

24 19 2N Sensoli Massimo 1.0 ITA 8.50 9.00 6.00 0.50 1639 1703 1464 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1972
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

4^ FESTIVAL WEEK-END VILLA BOMBRINI (1710017B)
Genova - 13-10-2017 - 15-10-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 1N Agazzi Fulvio ITA LIG SV 1770 1673 1674 1957 M 890340 148409

15 1N Baggiani Fabio ITA LIG GE 1722 1775 2141 1954 M 816175 101342

16 2N Bellone Giuseppe ITA LIG GE 1714 1792 1644 1959 M 834122 109675

21 2N Bottaro Mario ITA LIG GE 1566 1789 2030 1969 M 2819436 161894

22 3N Briata Nicolo' ITA PIE AT 1493 1746 1747 2006 M 2815546 153505

13 NC Cairo Serge FRA 1763 1667 1596 1952 M 697508

5 2N Camera Giampaolo ITA LIG GE 1793 1586 1515 1962 M 2878300 177388

23 NC Del Duca Giuseppe ITA PIE TO 1438 1772 1533 1971 M 2834141 163181

18 2N Gola Giorgio ITA PIE TO 1641 1721 1794 2007 M 2835911 167730

17 1N Grasso Gabriele ITA LIG GE 1649 1726 1876 1977 M 819298 105164

9 1N Mandolini AlessandroITA LIG GE 1770 1572 1501 1973 M 2813365 160653

12 2N Menichini Massimo ITA LIG GE 1764 1647 1720 1968 M 836516 120863

10 2N Milieni Fabrizio ITA LIG GE 1768 1544 1617 1981 M 2822640 162183

2 1N Montani Riccardo ITA LIG SV 1847 1725 1966 1994 M 810924 123760

1 1N Nicolis Claudio ITA LIG GE 1851 1675 1588 1951 M 817295 105161

3 1N Nikolajevic Tihomir ITA LIG SV 1833 1712 1641 1948 M 843539 109411

7 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1775 1706 1707 1956 M 809365 102309

20 2N Pioli Franco ITA LIG GE 1578 1788 1549 1946 M 893781 152089

11 1N Rossi Cassani GianniITA LIG IM 1767 1670 1743 1963 M 820326 105086

14 2N Saiano Franco ITA LIG GE 1734 1807 1808 1968 M 2822658 162503

19 2N Sensoli Massimo ITA LIG GE 1639 1703 1464 1972 M 817341 127558

6 1N Serapiglia Roberto ITA LIG GE 1781 1679 1920 1957 M 2823808 164128

4 1N Valentini Angelo ITA LIG GE 1807 1713 1786 1958 M 811300 102304

24 NC Volkov Andreiy FRA 1417 1703 968 2007 M 45144079
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

4^ FESTIVAL WEEK-END VILLA BOMBRINI (1710017B)
Genova - 13-10-2017 - 15-10-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

19 1 1N Nicolis Claudio 1.5 ITA | 13 N 1 | 15 B Â½ | 17 N 0 | 21 B 0 | 0 0 | 0

3 2 1N Montani Riccardo 4.0 ITA | 14 B 0 | 18 N 1 | 16 B 1 | 8 N 1 | 11 B 1 | 1

15 3 1N Nikolajevic Tihomir 2.0 ITA | 15 N 0 | 13 B 1 | 12 N 0 | 14 B 0 | 20 N 1 | -1

10 4 1N Valentini Angelo 3.0 ITA | 16 B 0 | 20 N 1 | 14 B 1 | 10 N 0 | 7 B 1 | 1

16 5 2N Camera Giampaolo 2.0 ITA | 17 N 0 | 19 B 1 | 21 N 0 | 18 B 0 | 23 N 1 | -1

2 6 1N Serapiglia Roberto 4.0 ITA | 18 B 1 | 14 N 1 | 11 B 0 | 12 N 1 | 22 B 1 | 1

13 7 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA | 19 N 1 | 17 B Â½ | 15 N 0 | 16 B 1 | 4 N 0 | -1

14 8 1N Agazzi Fulvio 2.5 ITA | 20 B 1 | 16 N Â½ | 22 B Â½ | 2 B 0 | 14 N Â½ | 1

17 9 1N Mandolini Alessandro 2.0 ITA | 21 N 0 | 23 B 0 | 19 N 1 | 20 B 1 | 18 N 0 | -1

8 10 2N Milieni Fabrizio 3.0 ITA | 22 B 0 | 24 N 1 | 23 B 1 | 4 B 1 | 21 N 0 | 1

6 11 1N Rossi Cassani Gianni 3.0 ITA | 23 N 1 | 21 B 1 | 6 N 1 | 15 B 0 | 2 N 0 | -1

9 12 2N Menichini Massimo 3.0 ITA | 24 B 1 | 22 N 0 | 3 B 1 | 6 B 0 | 16 N 1 | 1

18 13 NC Cairo Serge 2.0 FRA | 1 B 0 | 3 N 0 | 20 B 0 | 23 N 1 | 19 B 1 | 1

12 14 2N Saiano Franco 2.5 ITA | 2 N 1 | 6 B 0 | 4 N 0 | 3 N 1 | 8 B Â½ | -1

1 15 1N Baggiani Fabio 4.5 ITA | 3 B 1 | 1 N Â½ | 7 B 1 | 11 N 1 | 17 B 1 | 1

20 16 2N Bellone Giuseppe 1.5 ITA | 4 N 1 | 8 B Â½ | 2 N 0 | 7 N 0 | 12 B 0 | -1

5 17 1N Grasso Gabriele 3.5 ITA | 5 B 1 | 7 N Â½ | 1 B 1 | 22 N 1 | 15 N 0 | -1

7 18 2N Gola Giorgio 3.0 ITA | 6 N 0 | 2 B 0 | 24 N 1 | 5 N 1 | 9 B 1 | -1

24 19 2N Sensoli Massimo 1.0 ITA | 7 B 0 | 5 N 0 | 9 B 0 | 24 B 1 | 13 N 0 | 1

22 20 2N Pioli Franco 1.0 ITA | 8 N 0 | 4 B 0 | 13 N 1 | 9 N 0 | 3 B 0 | -1

4 21 2N Bottaro Mario 4.0 ITA | 9 B 1 | 11 N 0 | 5 B 1 | 1 N 1 | 10 B 1 | 1

11 22 3N Briata Nicolo' 2.5 ITA | 10 N 1 | 12 B 1 | 8 N Â½ | 17 B 0 | 6 N 0 | -1

21 23 NC Del Duca Giuseppe 1.0 ITA | 11 B 0 | 9 N 1 | 10 N 0 | 13 B 0 | 5 B 0 | 1

23 24 NC Volkov Andreiy 1.0 FRA | 12 N 0 | 10 B 0 | 18 B 0 | 19 N 0 | 0 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

4^ FESTIVAL WEEK-END VILLA BOMBRINI (1710017B)
Genova - 13-10-2017 - 15-10-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 1N Agazzi Fulvio ITA 1770 5 2.50 3.10 -0.6 1673.201674 1957 M 890340 148409

15 1N Baggiani Fabio ITA 1722 5 4.50 2.15 2.35 1775.002141 1954 M 816175 101342

16 2N Bellone Giuseppe ITA 1714 5 1.50 1.96 -0.46 1792.601644 1959 M 834122 109675

21 2N Bottaro Mario ITA 1566 5 4.00 1.09 2.91 1789.802030 1969 M 2819436 161894

22 3N Briata Nicolo' ITA 1493 5 2.50 0.96 1.54 1746.401747 2006 M 2815546 153505

13 NC Cairo Serge FRA 1763 5 2.00 3.06 -1.06 1667.801596 1952 M 697508

5 2N Camera Giampaolo ITA 1793 5 2.00 3.78 -1.78 1586.601515 1962 M 2878300 177388

23 NC Del Duca Giuseppe ITA 1438 5 1.00 0.60 0.4 1772.201533 1971 M 2834141 163181

18 2N Gola Giorgio ITA 1641 5 3.00 1.96 1.04 1721.601794 2007 M 2835911 167730

17 1N Grasso Gabriele ITA 1649 5 3.50 1.99 1.51 1726.801876 1977 M 819298 105164

9 1N Mandolini AlessandroITA 1770 5 2.00 3.74 -1.74 1572.401501 1973 M 2813365 160653

12 2N Menichini Massimo ITA 1764 5 3.00 3.17 -0.17 1647.601720 1968 M 836516 120863

10 2N Milieni Fabrizio ITA 1768 5 3.00 3.81 -0.81 1544.201617 1981 M 2822640 162183

2 1N Montani Riccardo ITA 1847 5 4.00 3.31 0.69 1725.201966 1994 M 810924 123760

1 1N Nicolis Claudio ITA 1851 4 1.50 2.89 -1.39 1675.001588 1951 M 817295 105161

3 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1833 5 2.00 3.30 -1.3 1712.201641 1948 M 843539 109411

7 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1775 5 2.50 2.96 -0.46 1706.201707 1956 M 809365 102309

20 2N Pioli Franco ITA 1578 5 1.00 1.16 -0.16 1788.601549 1946 M 893781 152089

11 1N Rossi Cassani GianniITA 1767 5 3.00 3.07 -0.07 1670.801743 1963 M 820326 105086

14 2N Saiano Franco ITA 1734 5 2.50 1.99 0.51 1807.601808 1968 M 2822658 162503

19 2N Sensoli Massimo ITA 1639 5 1.00 2.04 -1.04 1703.601464 1972 M 817341 127558

6 1N Serapiglia Roberto ITA 1781 5 4.00 3.14 0.86 1679.801920 1957 M 2823808 164128

4 1N Valentini Angelo ITA 1807 5 3.00 3.11 -0.11 1713.801786 1958 M 811300 102304

24 NC Volkov Andreiy FRA 1417 4 0.00 0.66 -0.66 1703.00968 2007 M 45144079
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

4^ FESTIVAL WEEK-END VILLA BOMBRINI (1710017B)
Genova - 13-10-2017 - 15-10-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

4^ FESTIVAL WEEK-END VILLA BOMBRINI (1710017B)
Genova - 13-10-2017 - 15-10-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Cairo Serge FRA 1763   |  1 1N Nicolis Claudio ITA 1851 0 - 1

2 2 1N Montani Riccardo ITA 1847   |  14 2N Saiano Franco ITA 1734 0 - 1

3 15 1N Baggiani Fabio ITA 1722   |  3 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1833 1 - 0

4 4 1N Valentini Angelo ITA 1807   |  16 2N Bellone Giuseppe ITA 1714 0 - 1

5 17 1N Grasso Gabriele ITA 1649   |  5 2N Camera Giampaolo ITA 1793 1 - 0

6 6 1N Serapiglia Roberto ITA 1781   |  18 2N Gola Giorgio ITA 1641 1 - 0

7 19 2N Sensoli Massimo ITA 1639   |  7 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1775 0 - 1

8 8 1N Agazzi Fulvio ITA 1770   |  20 2N Pioli Franco ITA 1578 1 - 0

9 21 2N Bottaro Mario ITA 1566   |  9 1N Mandolini Alessandro ITA 1770 1 - 0

10 10 2N Milieni Fabrizio ITA 1768   |  22 3N Briata Nicolo' ITA 1493 0 - 1

11 23 NC Del Duca Giuseppe ITA 1438   |  11 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1767 0 - 1

12 12 2N Menichini Massimo ITA 1764   |  24 NC Volkov Andreiy FRA 1417 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

4^ FESTIVAL WEEK-END VILLA BOMBRINI (1710017B)
Genova - 13-10-2017 - 15-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Nicolis Claudio 1 ITA 1851   |  15 1N Baggiani Fabio 1 ITA 1722 Â½ - Â½

2 14 2N Saiano Franco 1 ITA 1734   |  6 1N Serapiglia Roberto 1 ITA 1781 0 - 1

3 7 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1775   |  17 1N Grasso Gabriele 1 ITA 1649 Â½ - Â½

4 16 2N Bellone Giuseppe 1 ITA 1714   |  8 1N Agazzi Fulvio 1 ITA 1770 Â½ - Â½

5 11 1N Rossi Cassani Gianni 1 ITA 1767   |  21 2N Bottaro Mario 1 ITA 1566 1 - 0

6 22 3N Briata Nicolo' 1 ITA 1493   |  12 2N Menichini Massimo 1 ITA 1764 1 - 0

7 18 2N Gola Giorgio 0 ITA 1641   |  2 1N Montani Riccardo 0 ITA 1847 0 - 1

8 3 1N Nikolajevic Tihomir 0 ITA 1833   |  13 NC Cairo Serge 0 FRA 1763 1 - 0

9 20 2N Pioli Franco 0 ITA 1578   |  4 1N Valentini Angelo 0 ITA 1807 0 - 1

10 5 2N Camera Giampaolo 0 ITA 1793   |  19 2N Sensoli Massimo 0 ITA 1639 1 - 0

11 9 1N Mandolini Alessandro 0 ITA 1770   |  23 NC Del Duca Giuseppe 0 ITA 1438 0 - 1

12 24 NC Volkov Andreiy 0 FRA 1417   |  10 2N Milieni Fabrizio 0 ITA 1768 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

4^ FESTIVAL WEEK-END VILLA BOMBRINI (1710017B)
Genova - 13-10-2017 - 15-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Serapiglia Roberto 2 ITA 1781   |  11 1N Rossi Cassani Gianni 2 ITA 1767 0 - 1

2 8 1N Agazzi Fulvio 1.5 ITA 1770   |  22 3N Briata Nicolo' 2 ITA 1493 Â½ - Â½

3 17 1N Grasso Gabriele 1.5 ITA 1649   |  1 1N Nicolis Claudio 1.5 ITA 1851 1 - 0

4 15 1N Baggiani Fabio 1.5 ITA 1722   |  7 CM Pedemonte Claudio Giovanni1.5 ITA 1775 1 - 0

5 2 1N Montani Riccardo 1 ITA 1847   |  16 2N Bellone Giuseppe 1.5 ITA 1714 1 - 0

6 12 2N Menichini Massimo 1 ITA 1764   |  3 1N Nikolajevic Tihomir 1 ITA 1833 1 - 0

7 4 1N Valentini Angelo 1 ITA 1807   |  14 2N Saiano Franco 1 ITA 1734 1 - 0

8 21 2N Bottaro Mario 1 ITA 1566   |  5 2N Camera Giampaolo 1 ITA 1793 1 - 0

9 10 2N Milieni Fabrizio 1 ITA 1768   |  23 NC Del Duca Giuseppe 1 ITA 1438 1 - 0

10 19 2N Sensoli Massimo 0 ITA 1639   |  9 1N Mandolini Alessandro 0 ITA 1770 0 - 1

11 13 NC Cairo Serge 0 FRA 1763   |  20 2N Pioli Franco 0 ITA 1578 0 - 1

12 24 NC Volkov Andreiy 0 FRA 1417   |  18 2N Gola Giorgio 0 ITA 1641 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

4^ FESTIVAL WEEK-END VILLA BOMBRINI (1710017B)
Genova - 13-10-2017 - 15-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Rossi Cassani Gianni 3 ITA 1767   |  15 1N Baggiani Fabio 2.5 ITA 1722 0 - 1

2 22 3N Briata Nicolo' 2.5 ITA 1493   |  17 1N Grasso Gabriele 2.5 ITA 1649 0 - 1

3 8 1N Agazzi Fulvio 2 ITA 1770   |  2 1N Montani Riccardo 2 ITA 1847 0 - 1

4 10 2N Milieni Fabrizio 2 ITA 1768   |  4 1N Valentini Angelo 2 ITA 1807 1 - 0

5 12 2N Menichini Massimo 2 ITA 1764   |  6 1N Serapiglia Roberto 2 ITA 1781 0 - 1

6 1 1N Nicolis Claudio 1.5 ITA 1851   |  21 2N Bottaro Mario 2 ITA 1566 0 - 1

7 7 CM Pedemonte Claudio Giovanni1.5 ITA 1775   |  16 2N Bellone Giuseppe 1.5 ITA 1714 1 - 0

8 3 1N Nikolajevic Tihomir 1 ITA 1833   |  14 2N Saiano Franco 1 ITA 1734 0 - 1

9 5 2N Camera Giampaolo 1 ITA 1793   |  18 2N Gola Giorgio 1 ITA 1641 0 - 1

10 9 1N Mandolini Alessandro 1 ITA 1770   |  20 2N Pioli Franco 1 ITA 1578 1 - 0

11 23 NC Del Duca Giuseppe 1 ITA 1438   |  13 NC Cairo Serge 0 FRA 1763 0 - 1

12 19 2N Sensoli Massimo 0 ITA 1639   |  24 NC Volkov Andreiy 0 FRA 1417 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

4^ FESTIVAL WEEK-END VILLA BOMBRINI (1710017B)
Genova - 13-10-2017 - 15-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 1N Baggiani Fabio 3.5 ITA 1722   |  17 1N Grasso Gabriele 3.5 ITA 1649 1 - 0

2 2 1N Montani Riccardo 3 ITA 1847   |  11 1N Rossi Cassani Gianni 3 ITA 1767 1 - 0

3 21 2N Bottaro Mario 3 ITA 1566   |  10 2N Milieni Fabrizio 3 ITA 1768 1 - 0

4 6 1N Serapiglia Roberto 3 ITA 1781   |  22 3N Briata Nicolo' 2.5 ITA 1493 1 - 0

5 4 1N Valentini Angelo 2 ITA 1807   |  7 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA 1775 1 - 0

6 14 2N Saiano Franco 2 ITA 1734   |  8 1N Agazzi Fulvio 2 ITA 1770 Â½ - Â½

7 18 2N Gola Giorgio 2 ITA 1641   |  9 1N Mandolini Alessandro 2 ITA 1770 1 - 0

8 16 2N Bellone Giuseppe 1.5 ITA 1714   |  12 2N Menichini Massimo 2 ITA 1764 0 - 1

9 20 2N Pioli Franco 1 ITA 1578   |  3 1N Nikolajevic Tihomir 1 ITA 1833 0 - 1

10 23 NC Del Duca Giuseppe 1 ITA 1438   |  5 2N Camera Giampaolo 1 ITA 1793 0 - 1

11 13 NC Cairo Serge 1 FRA 1763   |  19 2N Sensoli Massimo 1 ITA 1639 1 - 0

12 1 1N Nicolis Claudio 1.5 ITA 1851   |  0 - F

13 24 NC Volkov Andreiy 0 FRA 1417   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

4^ FESTIVAL WEEK-END VILLA BOMBRINI (1710017B)
Genova - 13-10-2017 - 15-10-2017

1 Nicolis Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1588 Media: 1675.00 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Cairo Serge FRA 1763 88 0.62 1 1 1

2 B 15 1N Baggiani Fabio ITA 1722 129 0.67 Â½ 1 1

3 N 17 1N Grasso Gabriele ITA 1649 202 0.76 0 1 1

4 B 21 2N Bottaro Mario ITA 1566 285 0.84 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.89 1 1

2 Montani Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1966 Media: 1725.20 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Saiano Franco ITA 1734 113 0.65 0 0 0

2 N 18 2N Gola Giorgio ITA 1641 206 0.76 1 1 1

3 B 16 2N Bellone Giuseppe ITA 1714 133 0.68 1 2 2

4 N 8 1N Agazzi Fulvio ITA 1770 77 0.61 1 3 3

5 B 11 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1767 80 0.61 1 4 4

3.31 4 4

3 Nikolajevic Tihomir
1N ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1641 Media: 1712.20 W-We: -1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Baggiani Fabio ITA 1722 111 0.65 0 0 0

2 B 13 NC Cairo Serge FRA 1763 70 0.6 1 1 1

3 N 12 2N Menichini Massimo ITA 1764 69 0.6 0 1 1

4 B 14 2N Saiano Franco ITA 1734 99 0.64 0 1 1

5 N 20 2N Pioli Franco ITA 1578 255 0.81 1 2 2

3.3 2 2

4 Valentini Angelo
1N ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1786 Media: 1713.80 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Bellone Giuseppe ITA 1714 93 0.63 0 0 0

2 N 20 2N Pioli Franco ITA 1578 229 0.79 1 1 1

3 B 14 2N Saiano Franco ITA 1734 73 0.6 1 2 2

4 N 10 2N Milieni Fabrizio ITA 1768 39 0.55 0 2 2

5 B 7 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1775 32 0.54 1 3 3

3.11 3 3

FSI - 4^ FESTIVAL WEEK-END VILLA BOMBRINI (1710017B) - Genova - 13-10-2017 - 15-10-2017 - Pag. 12/17



T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

4^ FESTIVAL WEEK-END VILLA BOMBRINI (1710017B)
Genova - 13-10-2017 - 15-10-2017

5 Camera Giampaolo
2N ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 1515 Media: 1586.60 W-We: -1.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Grasso Gabriele ITA 1649 144 0.69 0 0 0

2 B 19 2N Sensoli Massimo ITA 1639 154 0.71 1 1 1

3 N 21 2N Bottaro Mario ITA 1566 227 0.79 0 1 1

4 B 18 2N Gola Giorgio ITA 1641 152 0.7 0 1 1

5 N 23 NC Del Duca Giuseppe ITA 1438 355 0.89 1 2 2

3.78 2 2

6 Serapiglia Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1920 Media: 1679.80 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Gola Giorgio ITA 1641 140 0.69 1 1 1

2 N 14 2N Saiano Franco ITA 1734 47 0.57 1 2 2

3 B 11 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1767 14 0.52 0 2 2

4 N 12 2N Menichini Massimo ITA 1764 17 0.52 1 3 3

5 B 22 3N Briata Nicolo' ITA 1493 288 0.84 1 4 4

3.14 4 4

7 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1707 Media: 1706.20 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Sensoli Massimo ITA 1639 136 0.68 1 1 1

2 B 17 1N Grasso Gabriele ITA 1649 126 0.67 Â½ 1 1

3 N 15 1N Baggiani Fabio ITA 1722 53 0.57 0 1 1

4 B 16 2N Bellone Giuseppe ITA 1714 61 0.58 1 2 2

5 N 4 1N Valentini Angelo ITA 1807 -32 0.46 0 2 2

2.96 2 2

8 Agazzi Fulvio
1N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1674 Media: 1673.20 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Pioli Franco ITA 1578 192 0.75 1 1 1

2 N 16 2N Bellone Giuseppe ITA 1714 56 0.58 Â½ 1 1

3 B 22 3N Briata Nicolo' ITA 1493 277 0.83 Â½ 1 1

4 B 2 1N Montani Riccardo ITA 1847 -77 0.39 0 1 1

5 N 14 2N Saiano Franco ITA 1734 36 0.55 Â½ 1 1

3.1 1 1
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4^ FESTIVAL WEEK-END VILLA BOMBRINI (1710017B)
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9 Mandolini Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1501 Media: 1572.40 W-We: -1.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Bottaro Mario ITA 1566 204 0.76 0 0 0

2 B 23 NC Del Duca Giuseppe ITA 1438 332 0.88 0 0 0

3 N 19 2N Sensoli Massimo ITA 1639 131 0.68 1 1 1

4 B 20 2N Pioli Franco ITA 1578 192 0.75 1 2 2

5 N 18 2N Gola Giorgio ITA 1641 129 0.67 0 2 2

3.74 2 2

10 Milieni Fabrizio
2N ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1617 Media: 1544.20 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Briata Nicolo' ITA 1493 275 0.83 0 0 0

2 N 24 NC Volkov Andreiy FRA 1417 351 0.89 1 1 1

3 B 23 NC Del Duca Giuseppe ITA 1438 330 0.88 1 2 2

4 B 4 1N Valentini Angelo ITA 1807 -39 0.45 1 3 3

5 N 21 2N Bottaro Mario ITA 1566 202 0.76 0 3 3

3.81 3 3

11 Rossi Cassani Gianni
1N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1743 Media: 1670.80 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Del Duca Giuseppe ITA 1438 329 0.88 1 1 1

2 B 21 2N Bottaro Mario ITA 1566 201 0.76 1 2 2

3 N 6 1N Serapiglia Roberto ITA 1781 -14 0.48 1 3 3

4 B 15 1N Baggiani Fabio ITA 1722 45 0.56 0 3 3

5 N 2 1N Montani Riccardo ITA 1847 -80 0.39 0 3 3

3.07 3 3

12 Menichini Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1720 Media: 1647.60 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Volkov Andreiy FRA 1417 347 0.89 1 1 1

2 N 22 3N Briata Nicolo' ITA 1493 271 0.83 0 1 1

3 B 3 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1833 -69 0.4 1 2 2

4 B 6 1N Serapiglia Roberto ITA 1781 -17 0.48 0 2 2

5 N 16 2N Bellone Giuseppe ITA 1714 50 0.57 1 3 3

3.17 3 3
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4^ FESTIVAL WEEK-END VILLA BOMBRINI (1710017B)
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13 Cairo Serge
NC FRA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1596 Media: 1667.80 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Nicolis Claudio ITA 1851 -88 0.38 0 0 0

2 N 3 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1833 -70 0.4 0 0 0

3 B 20 2N Pioli Franco ITA 1578 185 0.74 0 0 0

4 N 23 NC Del Duca Giuseppe ITA 1438 325 0.87 1 1 1

5 B 19 2N Sensoli Massimo ITA 1639 124 0.67 1 2 2

3.06 2 2

14 Saiano Franco
2N ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1808 Media: 1807.60 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Montani Riccardo ITA 1847 -113 0.35 1 1 1

2 B 6 1N Serapiglia Roberto ITA 1781 -47 0.43 0 1 1

3 N 4 1N Valentini Angelo ITA 1807 -73 0.4 0 1 1

4 N 3 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1833 -99 0.36 1 2 2

5 B 8 1N Agazzi Fulvio ITA 1770 -36 0.45 Â½ 2 2

1.99 2 2

15 Baggiani Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 2141 Media: 1775.00 W-We: 2.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1833 -111 0.35 1 1 1

2 N 1 1N Nicolis Claudio ITA 1851 -129 0.33 Â½ 1 1

3 B 7 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1775 -53 0.43 1 2 2

4 N 11 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1767 -45 0.44 1 3 3

5 B 17 1N Grasso Gabriele ITA 1649 73 0.6 1 4 4

2.15 4 4

16 Bellone Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1644 Media: 1792.60 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Valentini Angelo ITA 1807 -93 0.37 1 1 1

2 B 8 1N Agazzi Fulvio ITA 1770 -56 0.42 Â½ 1 1

3 N 2 1N Montani Riccardo ITA 1847 -133 0.32 0 1 1

4 N 7 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1775 -61 0.42 0 1 1

5 B 12 2N Menichini Massimo ITA 1764 -50 0.43 0 1 1

1.96 1 1
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4^ FESTIVAL WEEK-END VILLA BOMBRINI (1710017B)
Genova - 13-10-2017 - 15-10-2017

17 Grasso Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1649 Perf: 1876 Media: 1726.80 W-We: 1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Camera Giampaolo ITA 1793 -144 0.31 1 1 1

2 N 7 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1775 -126 0.33 Â½ 1 1

3 B 1 1N Nicolis Claudio ITA 1851 -202 0.24 1 2 2

4 N 22 3N Briata Nicolo' ITA 1493 156 0.71 1 3 3

5 N 15 1N Baggiani Fabio ITA 1722 -73 0.4 0 3 3

1.99 3 3

18 Gola Giorgio
2N ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1794 Media: 1721.60 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Serapiglia Roberto ITA 1781 -140 0.31 0 0 0

2 B 2 1N Montani Riccardo ITA 1847 -206 0.24 0 0 0

3 N 24 NC Volkov Andreiy FRA 1417 224 0.78 1 1 1

4 N 5 2N Camera Giampaolo ITA 1793 -152 0.3 1 2 2

5 B 9 1N Mandolini Alessandro ITA 1770 -129 0.33 1 3 3

1.96 3 3

19 Sensoli Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1639 Perf: 1464 Media: 1703.60 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1775 -136 0.32 0 0 0

2 N 5 2N Camera Giampaolo ITA 1793 -154 0.29 0 0 0

3 B 9 1N Mandolini Alessandro ITA 1770 -131 0.32 0 0 0

4 B 24 NC Volkov Andreiy FRA 1417 222 0.78 1 1 1

5 N 13 NC Cairo Serge FRA 1763 -124 0.33 0 1 1

2.04 1 1

20 Pioli Franco
2N ITA   Elo FIDE: 1578 Perf: 1549 Media: 1788.60 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Agazzi Fulvio ITA 1770 -192 0.25 0 0 0

2 B 4 1N Valentini Angelo ITA 1807 -229 0.21 0 0 0

3 N 13 NC Cairo Serge FRA 1763 -185 0.26 1 1 1

4 N 9 1N Mandolini Alessandro ITA 1770 -192 0.25 0 1 1

5 B 3 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1833 -255 0.19 0 1 1

1.16 1 1
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4^ FESTIVAL WEEK-END VILLA BOMBRINI (1710017B)
Genova - 13-10-2017 - 15-10-2017

21 Bottaro Mario
2N ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 2030 Media: 1789.80 W-We: 2.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Mandolini Alessandro ITA 1770 -204 0.24 1 1 1

2 N 11 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1767 -201 0.24 0 1 1

3 B 5 2N Camera Giampaolo ITA 1793 -227 0.21 1 2 2

4 N 1 1N Nicolis Claudio ITA 1851 -285 0.16 1 3 3

5 B 10 2N Milieni Fabrizio ITA 1768 -202 0.24 1 4 4

1.09 4 4

22 Briata Nicolo'
3N ITA   Elo FIDE: 1493 Perf: 1747 Media: 1746.40 W-We: 1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Milieni Fabrizio ITA 1768 -275 0.17 1 1 1

2 B 12 2N Menichini Massimo ITA 1764 -271 0.17 1 2 2

3 N 8 1N Agazzi Fulvio ITA 1770 -277 0.17 Â½ 2 2

4 B 17 1N Grasso Gabriele ITA 1649 -156 0.29 0 2 2

5 N 6 1N Serapiglia Roberto ITA 1781 -288 0.16 0 2 2

0.96 2 2

23 Del Duca Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1438 Perf: 1533 Media: 1772.20 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1767 -329 0.12 0 0 0

2 N 9 1N Mandolini Alessandro ITA 1770 -332 0.12 1 1 1

3 N 10 2N Milieni Fabrizio ITA 1768 -330 0.12 0 1 1

4 B 13 NC Cairo Serge FRA 1763 -325 0.13 0 1 1

5 B 5 2N Camera Giampaolo ITA 1793 -355 0.11 0 1 1

0.6 1 1

24 Volkov Andreiy
NC FRA   Elo FIDE: 1417 Perf: 968 Media: 1703.00 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Menichini Massimo ITA 1764 -347 0.11 0 0 0

2 B 10 2N Milieni Fabrizio ITA 1768 -351 0.11 0 0 0

3 B 18 2N Gola Giorgio ITA 1641 -224 0.22 0 0 0

4 N 19 2N Sensoli Massimo ITA 1639 -222 0.22 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.66 0 1
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